

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 263763

Hankija: Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus (77001613)

Hange: Fortinet keskkonna laiendus

Pakkumus: 427029

Ettevõtja: OIXIO AS (11038974), roll: peapakkuja

OSA 1 – FORTINET KESKKONNA LAIENDUS

Pakkumuse maksumust hinnatakse - ilma maksudeta

1. Pakkumuse kogumaksumus.

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 100%

Hindamismetoodika kirjeldus: Kuni 11.05.2023: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "madalaim väärtus" / "pakkumuse väärtus" * "osakaal".

Alates 12.05.2023: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

a. FMG-VM-10-UG: Upgrade license for adding 10 Fortinet devices/Virtual Domains; allows for total of 2 GB/Day of Logs.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
2	tk	800,000	1600,000	20	1920,000	

b. FC2-10-M3004-248-02-60: FortiManager - VM FortiCare Premium Support 5 Year FortiCare Premium Support (1 - 110 devices/Virtual Domains).

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
1	tk	11400,000	11400,000	20	13680,000	

c. FAZ-VM-GB1: Upgrade license for adding 1 GB/Day of Logs.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
3	tk	450,000	1350,000	20	1620,000	

- d. **FC1-10-LV0VM-248-02-60: FortiAnalyzer-VM FortiCare Premium Support 5 Year FortiCare Premium Support (for 1-6 GB/Day of Logs).**

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
3	tk	3550,000	10650,000	20	12780,000

- e. **FC3-10-AZVMS-465-01-60: FortiAnalyzer-VM Subscription License with Support 5 Year.**

Subscription license for 500 GB/Day Central Logging & Analytics. Include FortiCare Premium support, IOC, Security Automation Service and FortiGuard Outbreak Detection Service.

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
1	tk	127800,000	127800,000	20	153360,000

Osa maksumus kokku KM-ta: 152800,000

Osa maksumus kokku KM-ga: 183360,000

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 152800,000

Maksumus kokku KM-ga: 183360,000